
お取引様各位

名古屋支店移転のお知らせ

拝啓　　初春の候　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　この度　弊社は事務所移転ならびに支店名変更をすることとなりましたので下

記の通りご案内申し上げます。

住所、電話番号及びFAX番号も下記のとおり変更となりますのでよろしくお願いいた
します。

これを機に社員一同、気持ちも新たに業務に精励してまいります。

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略式ながらご挨拶申し上げます。

敬具

令和5年1月吉日

日本自動ドア株式会社

代表取締役社長　　吉原　二郎

東海支店支店長　　新垣　和広

記

　　　業務開始日　　令和5年1月24日（火）

　　　新住所　　　　〒486−0914　愛知県春日井市若草通2丁目14−1

　　　新名称　　　　 日本自動ドア株式会社　東海支店

　　　新電話・FAX番号　　TEL0568-27-7911　FAX0568-27-7912

※TEL・FAX変更は1月23日（月）より　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以上


